AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público
aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”, do procedimento licitatório
Concorrência Pública nº 008/2022; Processo nº 2022.0000.601.3162; Abertura
prevista para o dia 13 de abril de 2022, às 9h. Tipo da Licitação: Menor preço,
regime de execução empreitada preço global, tendo em vista a necessidade de
revisão dos orçamentos e consequente atualização. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de
alvenaria do Colégio Estadual Dona Lourdes Estivalete Teixeira, do município de
Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.418.823,50.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, Telefone:
(62) 3220-9565/9569, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de abril 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

20Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.779

<#ABC#297062#20#349169>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação,
torna público aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”,
do procedimento licitatório Concorrência Pública nº 007/2022;
Processo nº 2022.0000.601.3307; Abertura prevista para o dia 13
de abril de 2022, às 9h. Tipo da Licitação: Menor preço, regime de
execução empreitada preço global, tendo em vista a necessidade
de revisão dos orçamentos e consequente atualização. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade
de placa e construção de alvenaria do Centro de Ensino em Período
Integral Professora Alzira Alves Queiroz, do município de Aparecida
de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.638.685,57.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de
Licitação, Telefone: (62) 3220-9565/9569, e-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 13 de abril 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#297062#20#349169/>

Protocolo 297062
<#ABC#297063#20#349170>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação,
torna público aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”,
do procedimento licitatório Concorrência Pública nº 008/2022;
Processo nº 2022.0000.601.3162; Abertura prevista para o dia 13
de abril de 2022, às 9h. Tipo da Licitação: Menor preço, regime de
execução empreitada preço global, tendo em vista a necessidade
de revisão dos orçamentos e consequente atualização. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
Dona Lourdes Estivalete Teixeira, do município de Aparecida
de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.418.823,50.

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de
Licitação, Telefone: (62) 3220-9565/9569, e-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 13 de abril 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#297063#20#349170/>

Protocolo 297063

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#297208#20#349333>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, tipo menor preço por item disputa exclusiva para
MEs e EPPs, em sessão pública eletrônica a partir das 09:00 horas
(horário de Brasília-DF) do dia 03/05/2022, através do site www.
comprasnet.go.gov.br, destinado à aquisição de eletrodomésticos
para atender as dependências da SEEL e das praças esportivas
jurisdicionadas a secretaria, conforme especificações, quantitativos
e condições fixadas neste Edital e seus anexos, relativo ao Processo
nº 202217576001612 nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei
Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei Estadual nº
17.928 de 27 de dezembro de 2012 alterada pela lei nº 18.989 de 27
de agosto de 2015, Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro
de 2019, Lei Complementar 123/2006, modificada pela Lei 147/2014
e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O Edital e
seus anexos encontram-se disponíveis nos sites www.comprasnet.
go.gov.br e www.esporte.go.gov.br. Lembramos ainda que os
documentos de Habilitação e a Proposta deverão ser anexados
antes da sessão do pregão.

Goiânia, 18 de abril de 2022.
José Viana Alves Ferraz de Amorim

Pregoeiro
<#ABC#297208#20#349333/>

Protocolo 297208

Secretaria de Estado da Segurança Pública -  SSP
<#ABC#297037#20#349144>

PORTARIA Nº 0326, DE 12 DE ABRIL DE 2022

Complementa a Portaria nº 0261, de 28 de março de 2022 e designa Instrutor para o Curso de
Especialização de Piloto de Aeronaves Remotamente Pilotadas - Inteligência - CPAR-INT 2022.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e usando da competência
que lhe confere o Decreto de 5 de abril de 2022, publicado no Diário Oficial do Estado nº 23.772 - Suplemento, e tendo em vista o disposto no
Processo SEI nº 202200016009000,

Considerando que fora criado, no âmbito da Secretaria de Estado da Segurança Pública, o Curso de Especialização de Piloto
de Aeronaves Remotamente Pilotadas - Inteligência (CPAR - Int) por meio da Portaria nº 0201, de 4 de março de 2022 (000028016107);

Considerando o teor do Edital nº 001/2022 (000028084751), que estabeleceu normas relativas à realização do Curso de
Especialização de Piloto de Aeronaves Remotamente Pilotadas - Inteligência - CPAR-INT 2022, a ser realizado pela Superintendência de
Inteligência Integrada da SSP, destinado à seleção de candidatos ao provimento de 21 vagas mediante condições estabelecidas; e

Considerando o Ofício nº 10007/2022 - SSP (000028938896), da Superintendência de Inteligência Integrada/SSP, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor abaixo relacionado como instrutor do Curso de Especialização de Piloto de Aeronaves Remotamente
Pilotadas - Inteligência - CPAR-INT 2022, em complementação aos instrutores anteriormente indicados por meio da Portaria nº 0261, de 28 de
março de 2022 (000028714530):

Nome / Posto /
Graduação / Cargo

RG / Funcional CPF Instituição de Origem Lotação Disciplina / Referência

CB PM MICHAEL
DOUGLAS DA SILVA

35.904 736.419.521-15 PMGO SECAMI Pilotagem RPAS
em Operações de
Inteligência de SP

Art. 2º Determinar que o instrutor designado observe as normas contidas no Edital nº 001/2022 (000028084751) e no Plano de
Curso apresentado.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Art. 4º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Inteligência Integrada/SSP para fins de conhecimento
e demais providências.

RENATO BRUM DOS SANTOS
<#ABC#297037#20#349144/>

Protocolo 297037

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: bd19fa12

SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo
11 R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408

BRASIL, 18 DE ABRIL DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 5AE909AF-9497-499E-82A5-E200AF18111C